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Tomasz Skowron ul. Grottgera 10/1, 20 - 029 Lublin 48 507 839 849 kancelaria@adwokat-skowron.pl
Adrianna Firlej ul. Orla 3/1 lok. 2, 20 - 022 Lublin 48 667 610 488 firlej.adwokat@gmail.com
Izabela Kalisz-Olszak Al.Racławickie 4/3, 20 - 028 Lublin 48 660 758 349 ik@adwokat-kaliszolszak.pl
Izabela Malinga-Majczak Al.Racławickie 4/3, 20 - 028 Lublin 48 516 156 125 adwokat@malinga.pl
Magdalena Lachtara ul. Zesłańców Sybiru 4/44, 20 - 008 Lublin 48 530 584 172 kancelaria@adwokatlachtara.pl
Stanisław Estreich ul. Staszica 5 lok. 4 i 5, 20 - 081 Lublin 48 602 279 608 se@adwokacka-kancelaria.pl
Krzysztof Oleszczuk ul. Staszica 5 lok. 4 i 5, 20 - 081 Lublin 48 503 153 893 se@adwokacka-kancelaria.pl
Diana Estreich - Florkowska ul. Staszica 5 lok. 4 i 5, 20 - 081 Lublin 48 600 989 874 estreich.d@gmail.com
Karol Paszek ul. Staszica 5 lok. 4 i 5, 20 - 081 Lublin 48 518 557 878 kp@adwokat-paszek.pl
Paweł Olszak ul. Staszica 5 lok. 4 i 5, 20 - 081 Lublin 48 509 228 303 info@adwokat-olszak.pl
Aleksandra Kursa ul. Orla 5/9, 20 - 022 Lublin 48 506 845 175 adw.kursa@gmail.com
Dorota Dudek ul. Krakowskie Przedmieście 51/5, Lublin 48 503 129 068 adwdorotadudek@gmail.com
Aneta Lipska ul. 3 Maja 20/2a, Lublin 48 791 208 208 adwokat.lublin@o2.pl
Bartłomiej Barańczuk ul. Ogrodowa 10/2, Lublin 48 509 784 188 biuro@kancelaria-baranczuk.pl
Anna Adamska-Gallant ul.Narutowicza 57/1, Lublin 48 730 049 899 adw.annaadamskagallant@pm.me (j.angielski, j. ukraiński, j. rosyjski)
Sara Lipert ul. Chopina 19/1, 20-023 Lublin 48 504 416 604 sara.lipert@adwokaci.com.pl
Przemysław Derlatka ul. Ewangelicka 8/7B, Lublin 48 502 221 128 przemekderlatka@gmail.com
Paulina Warząchowska ul. Chopina 18/5, Lublin 48 600 104 323 adwokat.wojtkielewicz@o2.pl
Maciej Chorągiewicz ul. Chopina 17/11, 20-023 Lublin 48 81 464 34 72 adw.maciej_choragiewicz@o2.pl
Paulina Walczak ul. Narutowicza 30/4, 20-016 Lublin 48 668 393 880 kancelaria@paulinawalczak-adwokat.pl
Aleksandra Rybiańska ul. Chopina 17/12, Lublin 48 511 189 628 adwokat.rybianska@gmail.com
Kamil Rybiański ul. Chopina 17/12 Lublin 48 504 404 107 adwokat@rybianski.com
Agnieszka Sobolewska ul. Krakowskie Przedmieście 51/11, Lublin 48 575 500 475 sobolewska.agnieszkaa@gmail.com
Wioletta Mroczek ul. Chopina 17/12, Lublin 48 600 403 345 adw.wiolettamroczek@gmail.com
Aleksandra Kossakowska ul. Skłodowskiej 20/3, 20 - 029 Lublin 48 883 113 391, 536 000 024 kossakowska.aleksandra@gmail.com
Natalia Nafalska-Pieczonka ul. Skłodowskiej 32/4, 20-029 Lublin 48 505 418 572 n.nafalska@gmail.com
Adam Rzepka ul. Hipoteczna 3/9, Lublin 48 500 295 879 adamrzepka.adwokat@wp.pl
Aleksandra Frączkiewicz ul. Skłodowskiej 32/3, Lublin 48 577 074 707 fraczkiewicz.kancelaria@gmail.com
Adriana Bartkiewicz ul. Chopina 17/12, 20-023 Lublin 48 609 134 306 adw.adrianabartkiewicz@gmail.com
Agnieszka Szymczyk ul. Skłodowskiej 32/3, 20 -029 Lublin 48 603 786 217 szymczykadwokat@gmail.com
Paulina Dylda ul. Lipowa 20a/16, 20-024 Lublin 48 500 286 386 dyldapaulina@gmail.com
Dominika Deputat ul. Bieczyńskiego 4/4, 20 - 073 Lublin 48 697 796 212 dominika.deputat@adwokat-deputat.pl
Joanna Sosnowska-Krzepisz ul. Okopowa 5a/8, Lublin 48 600 886 010 joanna.sosnowska@wp.pl
Anna Wieczorek-Poleszak ul. Krakowskie Przedmieście 58/5, Lublin 48 695 186 535 adw.annawieczorek@gmail.com
Aleksandra Skalska ul. Chopina 7/31, Lublin 48 513 016 867 biuro@adwokat-skalska.pl
Karol Trubalski ul. Stanisława Leszczyńskiego 5/10, 20-069 Lublin 48 669 930 963 adwokattrubalski@gmail.com
Katarzyna Romaniuk ul. Krakowskie Przedmieście 60/5, Lublin 48 511 708 673 adwokatromaniuklublin@gmail.com
Monika Pawelec ul. 3 Maja 18/6, 20 - 078 Lublin 48 693 017 552 monikam2@wp.pl
Maciej Szkalej ul. Skłodowskiej 20/6, 20- 029 Lublin 48 696 547 549 adwokat.szkalej@gmail.com
Zuzanna Benc ul. Orla 3 lok. U1, 20-022 Lublin 48 509 294 343 zuzanna.benc@gmail.com
Piotr Selwa ul. Żwirki i Wigury 4/12, 20-079 Lublin 48 690 912 668 adwokat.selwa@gmail.com
Oskar Tymczyszyn ul. Skłodowskiej 30/3, 20 -029 Lublin 48 535 551 451 otymczyszyn@gmail.com
Paulina Broda ul. Okopowa 6/8, Lublin 48 504 095 616 paulinabroda95@gmail.com
Ewa Chojnacka ul. Krakowskie Przedmieście 57/14, 20-076 Lublin 48 723 900 078 kontakt@kancelariachojnacka.pl
Agnieszka Hofman ul. Skłodowskiej 32/3, Lublin 48 602 526 067 hofman.kancelaria@gmail.com
Zbigniew Kosior ul. Ewangelicka 8/7B, Lublin 48 607 815 017 kosior.adwokat@gmail.com
Marta Firlej ul. Skłodowskiej 20/3, 20 - 029 Lublin 48 502 267 162 m.turowicz@interia.pl
Dorota Janowska-Kunicka ul. Chopina 5/1, Lublin 48 503 623 546 kontakt@adwokat-janowska.pl
Katarzyna Piotrowska ul. Chopina 19/4, 20 - 023 Lublin 48 533 632 466 adwokat@adwokatpiotrowska.com
Jakub Pelc ul. Chopina 11/6, 20 -026 Lublin 48 723 902 122 adwokatjakubpelc@gmail.com
Agnieszka Dudzińska ul. Ogrodowa 10/2, 20-075 Lublin 48 503 703 429 kancelaria@adwokatdudzinska.pl
Magdalena Nocuń-Lipa ul. Chopina 14, Lublin 48 795 438 023 nocun-lipa@advocate.com.pl
Bartosz Kwiatkowski ul. Jezuicka 1/3 lok. 10 48 697 758 637 kancelaria@adwokat.lu
Magdalena Kusik-Balicka ul. Pszowian 23, 20-830 Lublin 48 502 782 942 adwokat@magdalenakusik.pl
Magdalena Hapońska ul. Narutowicza 64/2, 20 - 013 Lublin 48 500 064 736 kontakt@haponska.pl
Seweryna Sajna ul. Boczna Lubomelskiej 11/1, Lublin 48 608 483 048 seweryna.sajna@poczton.pl
Michał Kuna 48 794 297 128 m.michalkuna@gmail.com
Kaja Borkowska ul. Chopina 23/5 w Lublinie 48 607 895 776 kaja.borkowska@adwokaci-lublin.eu
Michał Bania ul. Chopina 12/2, 20-023 Lublin 48 693 212 020 adwokat.michalbania@wp.pl
Dajana Torula ul. Okopowa 6/7, Lublin 48 508 170 585 dtorula@gmail.com
Rafał Kalbarczyk ul. Jezuicka 4, 20 -113 Lublin 48 665 368 358 adwokat.kalbarczyk@gmail.com
Andrzej Samulak ul. Chopina 11/3a, Lublin 48 695 598 704 andrzejsamulak@interia.pl
Anna Kamińska ul.Kunickiego 46, Lublin 48 791 719 432 adwokatkaminska@prawnicykunickiego.pl
Marzena Sagan ul. Chopina 15/3, 20-026 Lublin 48 502 316 813 kancelaria@chopina15.pl
Kamila Jakubowska ul. Pana Balcera 6/100, Lublin 48 668 883 020 kamila@ck-adwokaci.pl
Karina Włoszczak-Bociarn ul. Lipowa 18/38, 20-024 Lublin 48 608 584 441 k.wb@wp.pl
Justyna Łazińska ul. Chopina 35/5, Lublin 48 667 837 333 adwokat.lazinska@gmail.com
Ewa Nowacka ul. Żołnierzy Niepodległej 3/26, Lublin 48 534 844 544 kancelaria@adwokatnowacka.pl
Paulina Bartosiewicz - Drozd ul. Krakowskie Przedmieście 41/2a 48 883 785 200 adwokat.bartosiewicz@wp.pl

Ewelina Dubiel-Lipczyńska ul. Infułacka 1/9, 22-400 Zamość 48 600 641 416 dubiel@adwokacizamosc.pl
Adrianna Sagan-Bielecka ul. Peowiaków 90B, 22 - 400 Zamość 48 602 362 735 adw.sagan.bielecka@gmail.com
Piotr Ptak ul. Jasna 4/3, 22-400 Zamość 48 697 549 099, 48 518 112 819 (dla osób niewładających j. polskim) piotrptak.adwokat@gmail.com
Katarzyna Kaliszczuk-Pakuła ul. Partyzantów 58, 22-400 Zamość 48 501 237 104 kaliszczukk@gmail.com
Iwona Muszak-Styk ul. Infułacka 1/9, 22-400 Zamość 48 608 538 774 muszak@onet.pl

Daria Radłowska ul. Matysiaka 2/4, Krasnystaw 48 696 170 717 adwokat@dariaradlowska.pl

Karolina Tuziemska-Kwiatkowska Stary Rynek 42, Opole Lubelskie 48 781 571 119 biuro@adwokat-tuziemska.pl

Sandra Sobczak-Krawiec ul. Kościuszki 12/II, 23-400 Biłgoraj 48 781 276 627 sandra.sobczak@gmail.com

Monika Tarasiuk-Król ul. Sienkiewicza 8, 22-100 Chełm 48 606 658 580 adwokaci@krolkrol.pl
Stefan Tarasiuk ul. Sienkiewicza 8, 22-100 Chełm 48 825 650 293 starasiuk@adwokacichelm.pl
Paulina Lipczyńska ul. Gdańska 11, 22-100 Chełm 48 514 597 778 plipczynska@wp.pl

Anita Okońska-Mandziuk ul. Kościelna 18, Tomaszów Lubelski 48 600 464 760 okonska.mandziuk@gmail.com
Michał Stańczuk ul. Lwowska 27, Tomaszów Lubelski 48 663 461 761 kancelaria@adwokatstanczuk.pl
Janusz Bury ul. Lwowska 54, Tomaszów Lubelski 48 604 864 273 burykancelaria@wp.pl
Aleksandra Bury ul. Lwowska 54, Tomaszów Lubelski 48 604 931 456 burykancelaria@wp.pl

Brygida Łukawska ul. Mjra Henryka Dobrzańskiego Hubala 5, 22-500 Hrubieszów 48 513 136 841 adwokat.brygidalukawska@gmail.com

Piotr Pawelec ul. Przechodnia 2, 08-500 Ryki 48 728 324 036 kancelaria@piotrpawelec.pl

Piotr Kapica ul. Lubelska 88, 23 - 200 Kraśnik 48792396622 p.kapica79@gmail.com
Wojciech Sulowski ul. Lubelska 88, 23 - 200 Kraśnik 48669969337 adwokat.sulowski@gmail.com
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